
落札 令和1年9月14日

～

令和1年12月13日

令和1年9月13日

落札

～

令和1年11月29日

落札

令和1年9月14日

～

令和2年2月7日

令和元年度入札結果
執行日　 R1.9.11

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

カントリーパーク整地工事 3,230,000

（株）蝦名建設 3,180,000

（株）田浦建設 3,150,000

（株）一矢産業 3,140,000

（株）牧野組 3,220,000

（有）平成建設 3,210,000

蓬田村消防団第７分団屯所改修
工事

3,278,000

（株）黒田建設 3,114,100

工藤光建築 3,179,000

越田建築 3,146,000

三上工務店 3,159,000

（株）森の風工房 3,081,000

消防用防火衣一式６着 768,000

（有）青森消防設備 751,800

（有）丸栄消機 747,000

新星防災設備 748,800

（株）富士商会 750,000


